“Mirëmbajtje e mjeteve të transportit  për Agjencinë e Mbikqyrjes Policore”  

Loti 2: “Mirëmbajtja e mjeteve të transportit për Drejtorinë Rajonale të Spitalit Gjirokastër”  

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50112110-7 

6. Fondi limit: Fondi limit eshte 18,329,642 (tetëmbëdhjetë milion e treqind e njëzet e nëntë mijë e 

gjashtëqind e dyzet e dy) lekë pa TVSH ose 189,650 (njëqind e tetëdhjetë e nëntë mijë e 

gjashtëqind e pesëdhjetë) euro 

Loti 1:  me fond limit 14,118,523 (katërmbëdhjetë milion e  njëqind e tetëmbëdhjetë mijë e 

pesëqind e njëzet e tre) lekë pa tvsh ose 146,079 (njëqind e dyzet e gjashtë mijë e shtatëdhjetë e 

nëntë) euro 

Loti 2: me fond limit 4,211,119 (katër milion e dyqind e njëmbëdhjetë mijë e njëqind e 

nëntëmbëdhjetë) lekë pa tvsh ose 43,571 (dyzet e tre mijë e pesëqind e shtatëdhjetë e një) euro 

Konvertimi në Euro sipas Kursit të Këmbimit publikuar nga Banka e Shqipërisë datë 20.11.2025 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

http://www.obp.al/

Adresa: Rruga “Reshit Çollaku”, Godina Nr.6/337, Tiranë (në krah të Gjykatës së Lartë) www.obp.